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MUNICIPIO
FONDO
EJERCICIO

PARTIDA

297
311

339

132

134

113

235

221

246

296

271

261

355

345

375

541

451

551

LA MISION
FORTAMUN
2021

NOMBRE

Refacciones y accesorios menores de equipo de
defensay seguridad

Energia eléctrica

Servicios profesionales, cientificos y técnicos
integrales

Primas de vacaciones, dominical y gratificacién de
fin de afio

Compensaciones

Sueldos base al personal permanente
Productos quimicos, farmacéuticos y de laboratorio
adquiridos como materia prima

Productos alimenticios para personas

Material eléctrico y electrénico
Refacciones y accesorios menores de equipo de
transporte

Vestuario y uniformes

Combustibles, lubricantes y aditivos
Reparacién y mantenimiento de equipo de
transporte

Seguro de bienes patrimoniales
Viaticos en el pais

Vehiculos y equipo terrestre

Pensiones

Maquinaria y Equipo de Seguridad Publica

LIC. MARGARITA RAMOS VILLEDA
PRESIDENTA MUNICIPAL

ESTATUS EN
EL SISTEMA

Validado
Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

TEC. JUAN RUBIO VARGAS

REGISTRO POR PROYECTO

4dto

FONDO

FORTAMUN
FORTAMUN

FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

TESORERO MUNICIPAL

TRIMESTRE
CICLO DEL MONTO
RECURSO  MODIFICADO

2021 4,500.00
2021 1,862,457.79
2021 42,000.00
2021 349,729.00
2021 47,000.00
2021 1,849,011.00
2021 0.00
2021 100,882.00
2021 112,788.00
2021 147,585.60
2021 134,223.60
2021 1,366,560.12
2021 656,655.32
2021 19,679.40
2021 0.00
2021 370,000.00
2021 60,000.00
2021 58,234.00

2021

MONTO
RECAUDADO

4,500.00
1,862,457.79

42,000.00
349,729.00
47,000.00
1,849,011.00
0.00
100,882.00
112,788.00
147,585.60
134,223.60
1,366,560.12
656,655.32
19,679.40
0.00
370,000.00

60,000.00

58,234.00

MONTO
COMPROMETIDO

4,500.00
1,862,457.79

42,000.00
349,729.00
47,000.00
1,849,011.00
0.00
100,882.00
112,788.00
147,585.60
134,223.60
1,366,560.12
656,655.32
19,679.40
0.00
370,000.00

60,000.00

58,234.00

MONTO
DEVENGADO

4,500.00
1,602,615.67

30,800.00

349,729.00
47,000.00
1,849,011.00
0.00
55,022.00
93,279.80
70,260.00
134,223.60
1,026,884.17
506,382.72
19,679.40
0.00

0.00

60,000.00

0.00

MONTO
EJERCIDO

4,500.00
1,602,615.67

30,800.00

349,729.00
47,000.00
1,849,011.00
0.00
55,022.00
93,279.80
70,260.00
134,223.60
1,026,884.17
506,382.72
19,679.40
0.00

0.00

60,000.00

0.00

C. SANTOS MARTINEZ RUBIO
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

MONTO
PAGADO

4,500.00
1,602,615.67

30,800.00

349,729.00
47,000.00
1,849,011.00
0.00
55,022.00
93,279.80
70,260.00
134,223.60
1,026,884.17
506,382.72
19,679.40
0.00

0.00

60,000.00

0.00

AVANCE
FINANCIERO

100%
86%

73%
100%
100%
100%

#DIV/O!

55%
83%
48%
100%
75%
77%
100%
#DIV/0!
0%
100%

0%



